
Budapest Főváros XIV. Kerület  

Zuglói Polgármesteri Hivatal  

Jegyzője 

 

                                                                                   

                                                                                       Tárgy: Rendelet-tervezet közzététele 

 

 

                                                    Hirdetmény 
 

Budapest Főváros XIV. Kerület Zuglói Polgármesteri Hivatal Jegyzője értesíti a lakosságot, továbbá 

a  környezetvédelmi érdekek képviseletére létrehozott politikai pártokat és az érdekképviseletnek nem 

minősülő, a hatásterületen működő egyesületeket (a továbbiakban: szervezet), hogy a  környezet 

védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 98. § (1) bekezdése és (2) 

bekezdés c) pontja szerint a szervezetet környezettel kapcsolatos állami és önkormányzati 

jogszabályok tervezeteit illetően véleményezési jog illeti meg, amely alapján hirdetmény formájában 

bocsátja véleményezésre az alábbi önkormányzati rendelet-tervezetet: 

 

 „Budapest Főváros XIV. Kerület Zugló Önkormányzata Képviselő-testületének .../2023. (XI. 30.) 

önkormányzati rendelete a zajvédelem helyi szabályozásáról szóló 52/2008. (XII. 19.) önkormányzati 

rendelet módosításáról” című rendelet tervezetét  

 

közzéteszem. 

 

Felhívom a lakosság tagjait, illetve a fentebb megjelölt szervezeteket, hogy a rendelet-tervezettel 

kapcsolatos véleményt – 2023. november 24. napjáig – , Budapest Főváros XIV. Kerület Zuglói 

Polgármesteri Hivatal Jegyzőjével 

 

- postai úton az 1145 Budapest. Pétervárad u. 2. címre küldött levélben, Budapest Főváros XIV. 

Kerület Zuglói Polgármesteri Hivatal Jegyzőjének címezve, vagy 

- a jegyzo@zuglo.hu elektronikus levelezési címre megküldve közölhetik. 

 

A rendelet-tervezet szövege ügyfélfogadási időben megtekinthető Budapest Főváros XIV. Kerület 

Zuglói Polgármesteri Hivatal Igazgatási és Hatósági Főosztály Ügyfélszolgálati Osztályának 

ügyfélszolgálati hirdetőtábláján (1145 Budapest, Bácskai utca 53.). 

 

Az Ügyfélszolgálati Osztály nyitvatartási ideje: 

 

 Hétfő: 8.15-12.00; 12.30-17.00 

 Kedd: 8.15-12.00; 12.30-15.30 

 Szerda: 8.15-12.00; 12.30-16.00 

 Csütörtök: 8.15-12.00; 12.30-15.30 

 Péntek: 8.15-11.30 

 

Kelt: „időbélyeg szerint” 

 

 

dr. Tiba Zsolt 

jegyző 

 

mailto:jegyzo@zuglo.hu


1 

1. melléklet az 123-…/2023. számú előterjesztéshez 

 

 

Budapest Főváros XIV. Kerület Zugló Önkormányzata Képviselő-testületének 

 .../2023. (XI. 30.) önkormányzati rendelete 

 

a zajvédelem helyi szabályozásáról szóló 52/2008. (XII. 19.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Budapest Főváros XIV. Kerület Zugló Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk 

(2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a környezet védelmének általános 

szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 46. § (1) bekezdés c) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A zajvédelem helyi szabályozásáról szóló 52/2008. (XII. 19.) önkormányzati rendelet a következő 

10/A. §-sal egészül ki: 

 

„10/A. § 

 

(1) Zugló kiemelt lakóövezeteiben december 31-én 18 órától a következő naptári év január 1-jén 6 

óráig, a polgári célú pirotechnikai tevékenységekről szóló Korm. rendelet szerinti 3. pirotechnikai 

osztályba tartozó tűzijáték termékek felhasználása tilos. Kiemelt lakóövezetnek tekintendő a helyi 

építési szabályzat építési övezeti besorolása alapján, minden beépítésre szánt építési övezetbe tartozó 

terület – kivéve a gazdasági és ipari területet –, továbbá az ezekkel határos közlekedési és zöldterület 

besorolású terület. 

(2) A kiemelt lakóövezetbe nem tartozó területeket jelen rendelet 2. számú melléklete tartalmazza.  

 

2. § 

 

A zajvédelem helyi szabályozásáról szóló 52/2008. (XII. 19.) önkormányzati rendelet a jelen rendelet 

1. számú mellékletével egészül ki. 

 

3. § 

 

Hatályát veszti a zajvédelem helyi szabályozásáról szóló 52/2008. (XII. 19.) önkormányzati rendelet 

10/A. §-a és 2. melléklete 2024. március 1.  napján. 

 

4. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

  Horváth Csaba      dr. Tiba Zsolt 

    polgármester            jegyző  

 

Záradék: A rendelet 2023. …….. napján az Önkormányzat hirdetőtábláján kihirdetésre került. 

 

Budapest, 2023. ……. 

                                                                                                           dr. Tiba Zsolt  

               jegyző 



63
61

4-54-5

2

1
5-2

2

2

3

2-4

4

9-25

3-5

6

60

33

12
0

11
8

79

77
b

46

2

12

37
b

2

78
-8

0

44

11-13

1-
9

1

77
a

75

12

35

8

3-5 2-4

2-4

11

2

22
a

12

14

2

8

12

8

16

14

39

11

3

1

2

4

2

1

23
2

21
-2

0

21

22103
101

63b

80a

4b

2-4

2

147a

41
a

41
b

11

79
34

c

92

96

75
b

93
75

c

34
d

89

9-1

1

18

25

66-74

44

406-2

192

80c

82

13
15

6

3

90

3
6

67

61

1-
3

7

10

124

6

134

137

159a

40a

111b

12
0

74a

73

24
a

15
1

13

4

7-1

209

11
3k

119

36

11

67

65
a-

d

2

10

16

12

15

1

14

10-7

25-31

71-73

13

94
b

25
24

23

8

35-37
33

27

46

217

80

3

27

25

13

116

1a

64

5

1

9

22

76b-71

219a-215

52a

33a

33b

1-3

27
-33

13

11

1

2

1

13-12

148

2

2

11
3a-

c

23

28

27

59-51

34

28

4

2

12
5f

g

12
5d

12
5c

90
a

52

155

10

2a

7

1

17
8f

68

70

76

16

2

12

10

89

34

25

27 100

72

88

86

84

3
1

4
2

16
12

1-15

10

2
9

1

8

2

153

155b 155a

151b

162
161

156
155

117

24

21

8

2

29
32

8-
14

20
1 51

14
6

10
2

10
0

72

70

18

16

8

2-
6

15

15

3

1

8

2

3

4

6

1

18

6

2

150

79

3 69

126-120

8

74-72

2

83

3-9

29

1

45-43

31

37

49-55

2

106-116

8-2

33
35

15-1

1-3

18
8

12

51

1

42
-4

8

13
-11

101-95

1

21-15

26

2

1

4-2

37

59

31-39

4

98

94

10
- 8

2-10

1

3

5-1

41
-4

7

50
-5

2

9-7

8
10

84-66

28e

6
3

2
1-

5

4

1-
32-

4

17
b

18
6

87

16

82
a

31
33

95

120-112a

22

16

5

1 7

37

22

100

1

56

7

13

22
-2

4

37
-3

14

68

26

27 -1
9

208-202

64
-6

6

58
-6

2

56
c

54

13
7

13
3

36

38
-4

2

46

8

70-72

3

1

36

30

7-1

69

28

32

60

212

67-65

230-214

50

1

2

12
5-

12
9

10
2

10
0

2-
10

6-7

14

52

19
9

100-104

23-920-16

82-88

71

23
-2

1

12
10

4-2

11-1

60

64

40-36

10

21

45

115

97
-1

01

70-68

9-
23

2c

4a

2

39

2-4

12-10

142-
4

13

1

7

13

22
9

10
3

8

70-68

31
-2

1a

4

3-1

2

2a

1-5

1 0

1 19
8

50
-6

0

72

62b-a

61
59

95

1

1

13

2a

17
8g

17
8c

-e

1

57-87

13

87

49

1

147a

1

26

184

200

18

56a

2a

3-1

18

214 213

1-
22

11

12 9

10
8-2

7-112

8-2
14

-1
5

2-
12

152
148-150

9

20

12

38

64

5

11
3h

3

143

18
0-

18
4

6-2

5

1

149

167

168

2a

3
1

40b

142

2-
4

8

129

37
a

39

132

140-128

77

8b12

33

155a

171173

89

87

85

79
75

4
81

71
65

93
91b

89

2a

2

1

44

65

57
-5

9
20

-1
9

63

61

59
55

53

21

1f

1a

27

1

5-1

7

2c

2a

38

37

12

45

55

38-44

36

14

12

2

1 2a2

13

2

78a2

19

11

5
2

7

37

8

36

23

33a

5a

13

76a

1

76e

2

10
21a

45

61

82

6

1

67

1

1

59

61

2

3 8

6

5

9

2

12
6

11

11

16
15

11

88

124

2

1

19
d

47

2

14 281

2

81
59

-6
3

56
-6

0

22

8d
97

14
6

1

9

3813 23 2

21b

68

17

41

64

11

1515

18

16
b

19
18

a

53

26

40

91

48

89
b

47

12a

23
-1

5

11-13

1

2-4

2 5

2

7-1

13
8

12
3

73
b 84

59

17
a

15
1668-64

75
-7

7

19

7479

72
a

4-210
-1

2

13

16

41

43
c

59
64

14
8

2a

1

7

20

15

6

24

13
19

1

42

13

41

6-8

5a-5d

36e

56
a

13a

10-18

33

35

5b

2a
4 b

30

1

2-8

25

5331

36b51

51

47

68b

45

47a

110

88

114

17

61

90

113c

63

105

81

44

96

100

77
-7

9

57
55

2a

11
1

54

60

11

33
3752

47

39

23

30-21

1

2e

1 5

44

19
1

77

11b

13

12

7566

84b

79

12

7b

13

81a-b

1

154a-b

2

154c-d

1 1

30

39

36

55

38

26

38

71d

73 2

95

88

93
11

10

83a

15
6

44

84

86 73 15
8

17
81

18

49

1

82

14
5b

14
7

71

80

44
b

69

1f

57

1 a

35

4865

2-
6

40

14

26

34

28

29

1

18

1

65

13b

6

15

14

2

127

6

32
33

7

30

5

9

6

12

15

8

1

7

14

2

52

51 12
2

3a

5 10

6a

54 58

2

1
60

20

18

16

45

73
2 48

1

69
1

712-
4

314

7 2a

6

8

11

10

62
a

1

21

58

2
39

9 9

5

1

72

29
42

15-17

6-8

10
12

8

7

2

23-25

90-98

39291127

3

10

42
23

48

118-122

1

1

56

47

64-62

33

47

7

50

11
d

11

15

146
7

221

23

1

1

12
3

22 21

4

73
a

74
a1a

47a

92

1

79b

39
-3

7

25
a38

3943

14 21

38

50

10
0

51

48

45a

10

35

34
b

32

11
0

33a

22

11
6

14

10
1b5 4 35

12

16

22

17

1
18

21-1767

21

19

2

5

145

15
a

17

87

93

20

10
8b 31

2747b

52

85

53

25

38

2

30
32

1

23
17

a

90

8

9

2

26
a

12

3

2

1

11241

13

2d

23

11

35

98

18

207

12

13-17

11
36

9c

1

6

9-1

8

24

20

4

10

26

34

16-11

18

32
b 16

35

3713

1 34

7 28

54

40

48

50
b 46

57

52

41

48

22
a

1d 49

19
a22

70

77

79

81

14
0

2a
3

1

7a 2

5b
1

16

17

2d2
6

3

28

31 22
b-

e

74

13
4

76

13
2

12
1

15a

2517

24

20-17

19

1c

31
1a 24

62

7 58

36

38
-4

0

4665

11
8

37

10
3

11

9

11-1

52

35

22

22
20

23

26
29

12

10

11
1

152a

17
8b

138b

10a-10h

73

78

78

102

108

47

62

2 64

56

33

52

1

38

54

2

50

16

2
5

181

2839

15

37
11

12
9

17

3110

25

9
1023

2
1512

177

29
a

90

15
16
88

50

86

49a

11
2

12c-12a 12
6

65

62
49

1a

5a
-5

i

29

78a

32

73 34
37

71b

4510

64
a

70

75

36
a

37

23
30

70

38

26

24

25

28

22

15
b

146-140a
8a-8f

14
d-1

4a

9j-
9a

128

12544

45

2055

53

63
a

63
b

86a

47

73
c

22

77

76

79

17

62

5

27

69

72

10

15
2

70

25

1

56

2

32

17d

9

19-27

15

6
13

29-37 73

11

1a
17 62

26d

201 9

18

2

1

97b

19 1

23

17
16

19
18

24

20

25

31-29

45

21

26

34

27-25 2

31

6a
-6

l

20

9

46

2

40

1

42

54

8

12

40

28
54

25

69

71
10

6

10
8a

49
28

118

12
3b

25

36

6
4

62 64

81
38

14

7

40

52

55

23

1

89

11
14

100-84

98
b

1
11

4

2

6a

8a

5

1 80a 80d2

78h

62
16

3

28

26

18

4

16

8

28a

17

6

58

10

80a

24

25

77

78

23
b

13

20
22

14

49

67

71

13

7

11

14

69 1a

4d
-4

h

30

82

35

76b

6210
9

11
0

28

4

1
2-

6

2

3

70

1
4a-4c

83

13
2

16 84b

15

86 83

58

23

207 205

2

226

209

28

49

43

23

62

58

21

47

26

64

15
4

17
1

84a

15
2

1

20

12
4

203d

94

7d

14

92

2

66

85

87

71

4

48
a3a

32

2

11
0

118

10
81

2

10
6

33

45

44

86

84

23
a

2

6

15
12

8

32
5c

63-53

19
0

20
1b

19
6

120

161 19
8

1
2

7

14
1-

14
3 6

9

116 114

2a

58

31

23
2

1

64

7b

15

18

17

17

16

20a

102

1

109b

10

70
4

188

12
5b

2

13
671

13

71 24
a

9b

17

1a

147

158

141 12

139

40

50
b

11
4

10
5

65c

1

2

145

1a

15
3

15
0

2

6572
63

26

31

115

16
15

97
11

3

70

10

183

1923

23

11
2

73
a

2

10
0

34

65b

37

67

62c

35
b

94

48

98

33
b

8

46

35 12

53

38

60
d

18
6

16
5-1

69

86

19
0

113

11

120

122

14
39

13

117

16119

47 2

128

132

17

172

49
b

49
b

102

51

107b

109a 46

91c

13

2

16

32a

70

35a

56

59

2

19
8

44

67

93b

27

25

94b

96a

26

9

127

11

122

15
6

40
a125a

38
c

126

15
4

1 14
8

15
6

1

2

31

1j 10
b

3

25

1

11
16b

9

50

48

3b

10
837

17
a-

b

16
d

46a
55

24-26

23
-25

22

80a

57

26

12

53
-6

1

24

239

23-15

2

11
5

44

42

40

1

12

13
13

2

24

1

38a

28b

26a

7835

40

10
2b

42

41 10
4a

11
9

39
3624

11
5

11
7

19

12
8

107

80

110
106

86

99
104b

95

93

7
8

89

38 20c-a37

44
a

4

59 6

12

8

6111b

112

63
76119

117

65

3
1

7c

6

13
1a

-c

5

1

55

5

5

108

94

103 96
43

c

106

101

13
2

13
4

71

66
70

75

14
10

7

11
83

2
12

95

18
17

117

10
21

56
b

39

72b

81
b 70

42 68b

63
b

55

89

21

14

13
7

11
8

11
9

156

14

1 8

26a

5b

10
7

88

51c

57
a

55
b

50

69

64 170

172

4b

74

77

79
a

73
2

11
8

9

11

150

37b

81

92

3879

13

26

13
3

23

15

8

29

6

64

43

1

81
b 60

62

60

30

17
6

70

50

47
b

68b

15

24

1

53

10

1

2
50
1

2

8

1

27

2a

2

1

8b

51

17

53

68

98

15a

14a

12

11

16

12

25 2

1

2318

7

23

1421

1

40

25
a

111

25
b20

4

56

2325

27
41

1b

392e

58

40

12

32

1

30

2

19

1

5

19 2 1

12

94b

6

5

66

64

6a
-b

1

2a

260
1

7

4

29

245

5

16

3-
1

71 2

6b

55 2
1a

43

1a

17
9 2

72

1
2

28a

1 22
21

9

10

1

29

11

19

19

2

1

17

66

10

19

9

8

29

1033

76

32

78

67

30

91

74

10

12

12

11a

2a445

922

22

27
a

15

1

2

1

163

49

74

18 5

35 24c

2

1

121
48-46

32

16
b

34

39

7
8

12
7

9

10

5

1a2 8

8748

98

2

10
0a

84

39

40

90

59

89

1821

51

2

80

82
69

93

10

3

7 1

120

118

24

29

37

23a

18c

7b 96b533

95

33

32

37

12

11

21

169

24 85

87a

75

97

18a19a

20

10

18
21

11

12
-1

4

49

7

41-33

44

73

9a

62

8

12

1528

30

1213

151443

78

6

1 3

11
b 14

2a

14 13

1

16
a

3d
3a

17

2

9a

2

44

1

46

1732

18a12
10

8

16

9

8

7

9

19

9

20

16

15

17

25

2426

1

18

20

36b

1

37

2
3

511

14
9

55

156-142

54
a

47
a

31
-33

8
36

27

19

25

21

19

10

17

20
a

11a

18

32

11

22

915

12

28

26
10

7

17

7

8b
-a

13

6

6

1825
b

2

16

15

20b

20
b 21

a

17b

20a

19 22

67

11
6

12

69

45

110

16

14

1

2

2

3124
b

15

27

24

22

10
11

24

4a

53

1

2

55

4

16

3

18

32

23

29

19

14

10
19b-a

2
16

17c

102

2

90

93

10

2711

26

13 9
35

a
38

5

2

8

2

8

41
48 43

10

33

1
3

34

38

39

18

121

50

11851

114

18

1

28b
2

429

2

14

9-
15

39

6

5
15

5
726

29

27

10

8-2

31

123

88

4

27
29

25

90
b

16

28

51

16
14

70

14 72

7a
-b

46 48

12

9-
11

112

63

4

32 2

102922

23

7

5

2 6

16

1

41

5

10

387

27

40
12

a

65

34a

2

28

2017

22

10b

13

1

24
b

2
1

17
-2

5

3-4

2

161

17

2

31

6 1

32

5
8

13
920

1a

8a
12

12

10
5

47b

70

77

12

24

36
221

b
10

63

9a

627

12
3

12
1

25

34

12
0

12
2

36

12

59
b

6 1
15

12

23

11-1 38

32

2

1

1
15

14

12

3

11

29

27 12

2

48
b

4370

122-120

132-124 49119

1011

30

2

6

1

1

13

12

8

7a45

140-134

10

14
1

19

43

2-
4

13
-11

123
57

a

119 14
2

10
7

117

12
01

11
8

12
4

2
1

9

33

85

29 12

27

1128

10

20

26

9449

99b

101 52

51

77

1 8

72

20

20
1a

8

20
7

17

17 20
8

10-2

12

20
6

193

18

1765
97

99 60

103

10
1

2115

11810
3

10
5

7 112

95 70
a

87
31

65

40

42

116
35

b
26

28
a

118

117

13
7

115

12
9

53

55 17
2

59

83

17
0

56

112

12
0109

11
8

89

91107110c

113
37

a

14
5

28

34

17
9

11
8

30

22c-a11
1

10
0

24

19
2

18
3

38

51

18
0

36a

44

40
42

22

52

54

12
7

113 111
13

21

105

109
13

1

1

13

25

19

2

16
1

45

2a

12b

17
1b66

17
3a

65

61a 62
a

15
8a

56

19
7

50

84

18
2

11
1

48b

14
9

13
2

129

15
1a

23 14

21

19

38

19
a

119

123
121

16

12
5

14
c

116

211

34

83

76

74

15

7913

41 42

58
98

63

100

12
912

6
13

0

15
9

88

120

14
0

8

124
55

10
1

2

8

99

7

97

101

10
3

104a

10
8

11
2

11
0

102

10
5

99

2

1

11
4

98

68
b 29 17

8

39

39

40

37

47

55

53

48

52

94

92
53

13 2

46b

49

47

27

15
6

51

24

15
4

48
50

25

115

18c-a43

23
0

13
5b

120

126

19

18
a

10

122

1

12

17
3

66

10
12

55

157

175

171

1

2

169

1

165
2

81
-8

5

15

61

18
-3

6

30

4

140
23

b

5

155

39
a

38

42

1241
b40

2

49

15

52b

12
01

106

111a

63

56
b

7175

84

90

3

5

19

6

10

1

5
7

17

8

87
85 17

a

20 90

47

49

91-89
92

44

64b

65
b

78

76
13

66

65

15
4489

73

32

66

99
a

41

1

92

96

30

28b

59

58

42

44 61

43

60
15

1

111a 2

7b

16b

5

18
a19a

19

10
0

1267
c

68
69

38

1a

2119

7

2

131

1
8

2

1a

16
3

70
65

3
6-29

9a

53

12679

80

128

82

125

77
40

70

8
6 11

2
1a 10

16

5

16a
15a

38

43
52

40

13b

35

20

30

4 1

28

112

135

1

14

17851

52

180

37
47

12a

26

10c

11

24
b

1

34

24a

23

33
36

35

21

22

25

87

92

22b9

10

9

15
b

5

7

7a 12
5

6a

10

206

14

181

204

15

49

1

45
38

35

13

3316

10
7

29b
26b10

5

1

28a

11
2

31a 11
4

78b

23

80

20
179

1

2

52

71
68

66
b

73

57

6833

103

35
a

49
a

39 52

38

45
c

37

47
a

51

1a

64

64
53

31

75
a

76

2b

83

47

30

48

47
b

46

32
b

22

19

109b 105a
100

38

22

67

55

21

10
845

16

21a 58
a

41
a

61

214

43
a

189

2

181

187

1

177

2

79 22

77b

25

61
62

160

58
a

17653
c

161

163

641

45
a

171b

48
a

13-1

45
d14

47
a

44
48

b

12

21

16
516

2

16
4

17
8b

142

51
b

13

50

10
8

5311

410

5

9
5

8

56

22
b

74

211362

11

1

57

92c

55

99

50

97c

137

18

2

79b

83

87

30

80

83 32

2986

42 84

27
c

72

11

69b

149

67 14

12
b

68

10 8

44

7

76b81
b

98

96

78

33

81

35
a

60e

45
d

2a
10

56

48

2

67

65

10

16

57

54

58

3

13

93

14

95

4415
13b-a

47
11

020

42

18

42

59

39

23
a

50

21

32

33-31

36

34
b

50a

53

19

49
a

57

47

5440

56

67
a

63b

51a 18
13

54

16

15

14

99a 11
b

178

62
51

a

33

20

41
a

217

17
a

50

42

51

41

58

41 18

2
4

13
0

4

160

162

27

33
b 12b

71 66

1 13
8

64

32

75

8378

77

59
57 2

12
0

56

54b

10
7

1

15
439

186

169

25
b60

62

30

119

89125

1a

11

7a

130

14
9

1a

5

1

13
0

235

1
45

13
7210

2a

21
6

1 21
8

182b

10
3 165 11

6

85

11
2

147b

74

11
6

75

133

73
b 127 92

12
1

13984

11
4

11
6

82

11
9

17
7b

11021
0

112

21
2

15
6

68

58

90

61

92
95

56b

24
b

23
b

72

25

71b

2673a

74

16
4

169

12
4

12
1

163b

56

54

161a
174a

176b

61 2

1

59

251
49

1

18

2

15
16

24
20

1

13

14

76

11
4

135

24

78

8

7

1a

41

12
11

1
24

8

95a

28

34
b

14
b

15

17

26

58

61

18
4a

103b
106b

23
b

153a

76
10

7

147 10
2

149
94

10
5b

86

85

87

88

26
a

8323
a

84

2124
b

91

59

19
9

76

50
d

16
124

8

82a

80b

77 52

49

75

101a

60 100b55

16
3

103b

17
1b

62

49

50

64a

57

9760

98

83 52
a

47

81b

45
b

74

79a

148

11
3g

11
3d

145

141
137

140

10
b 138

7 134

127

89

34
90

86a

1

11

84c10

17
6

102a

36
2315

27

100b

29

17b

15

33
b

57101
94

96a

66
51

7b

68

103a

55

93a 12

1
107

27

108

22

18

61

124

54
b

125

23

63

2661

12067

121

82

15
3

111
114 105

108

20

3

33

1
38

99a

31

20
8

13
5

2

14
6b

149

11

7b

819

87b

89a 25
0

117

17

12

1911

21133

127b

19
322

2

21
61

2

21
4

128

131

133

2

1

9

21
9

14
0

12
5a

-b

187

12
2

192

196

11
5

159b

51

2 1

204

90

191b

202
198

12
6

173

174

16
4

15
1

24

188

190

32
27

a

15
0

15
9

177
177a

14
2

15
3

175b

15
3a

11

18
5

16
4a

1

14

2

13

12- 11

47

71
a

65

67
64a

82 62

69
b 97

12

137

2
1

145-141

87
b

88

90

10
0

87

64

90

66

52

86

54a

10

178

10
9

153d
10210

2

104

10
4

74

96

46
a

65

17

78

18

12
8a

142

12
6

139

2

29

75

29

96
b

99

85

92

101

7
1

17
4

2
1

3

1

137-125

126b

123

15
1

116

18
6

21

6

18
8

2

19
6

16
8

12
7a

67

17
9

44
b

104

115

2

9

49

8

11
5a

23 2a

31

1a

21

22
a

25

26
6

104

233

1a

14
b

42

40b13

43

15

73

1645
47

5b-a

9
15

37

35
2

42

90
83

20

94

15
6

117

178

11
4b

11
1

21

61

147

59

150

89

148
143

165

20 19

164

166

10
5

167c

11
1

64
b 65

11
3

25

32 9679

27

85

32

154

157

11
0

7-19

142

144

80 71

73
a

12

7

9

7425

72

22

24

95

30

34

93
8738

19

43

72

49a

70

46a

71
b

98

134

14
0

14
2

139

2

90

92
a

1

2

69

2

27

12

26

10
b39

b 10

9

81

27

25

77
76

14
a 17

15
a

69

9a77

1190f

54

13
b

53

56

58

13

18

17

3f
3g

17

3e

11

71

10
a-

c

13
a

69e66

11
2b

2011
3

22a 11
4a

5

1

13
0

12
8

2

13
1b20

101-99

7c

203

1a

191

519

11
8

12
3

208

22
4

8
29

174 58b

54 2

1

136

95

10
6a

-b

123

49a

10
4

138

15-9

6

8

9148

2a

1a

51

1

15
a

31b

13

44

46

10
b

25

5 27 2

1c

29
b 60c

61

31

125

1a

57

2

32-30

194a

59

6b

12

204

207

16039

76227

87

41

2a

43

1

203
45

202

2

6a 3

169

171

186

15
16

176

54

151

2

59

10

44

4b

188

8 19213

53

149

41

67

5

3

28-26

1-3

41 -39

11

49 34

18
8 112

16
1b

6

13
9c

7c

33

6a

26

4c

28
35

18

429

10

47

53

12
a

11

51

25 26

27

31
a

29

38

29

32

36

49b

51 2
1

15

23 38
a

25

26

37
b

29

2165

88

12
a

2546

43 186-174

1c

24
-3

6

1b

25

2

1

23 1a2b

13
a

41

46

190-18849

173

12

21
a

11

14
13

16

19

147

2

14
4

1

14
6

14
8

172-158

15
1c

24

36

10
11

25
a

5b

8

38

36

53b

12
a

33

4

18
22

16

5611
b

85

1

83

2

81

1

1910
d-

f

1

90a

67

2

12

31
b

13

33

37

27
a

51

52

28

24

28

2617

4

34
a

12

11

1

11

20

5a139

5b

3h 134 11
2

123

7

2

5

271

1

69

40

58

35

3

70

1a

5b
10

a
8

92
67

69

15
0

16
9

82

121

3a
3b

3c 19b

20 1
98

2

12

98b47
4519

43 8

40

60

10
3 58

58

24

23

64

13
1

11
2

67
62

1

2

14
8

6

39

49

87
83

15
2

76

86

14
3

78

13
3

69

80

15
0

5453

56

5563

17
2

21

22

72

11

42
a

41

11

12

112a
110b-a

57
c60

c

62

114

29
a

28

117-115

1
59

a

7b

9

40
b

4

1

8

2 13

28
a

29

13

27
c

26
b

56
53

42

34

13

7a

18

93a
42

94

30
a-

b

216

41
c

219

1

11
6

2

11
4

1

113110a

30

32

12 112

17

20
c

104

9c

102b

108b-a

29

99

45

22

76
b

60

2

36
b

38
a1

93

116

95121

114

74

61

1a

8
2 3

30
23

28

25

10
4

40

5

3

77
15

84

13

228
231

14

230

66
b

36

79 38

2 40

1 42

66-48

68

16

19 64-62

1

65 44

6055

57

14 6015

21

234

46

31
b

47

222

39
28

220

96

2

512

79

210

195-193

1

118
114

18
0

159

29

9b

132

12

22

19

2

1

17
6

17
4

20

97

1

2

14
7c

18
3b

2

16
2

11

11b

13

17

14

91

11 9

1a2

8

97

201

14
5a

81

1

1215
1

14
9a

2
1

20
6

20
4

20
3

1a

5

5

11

169

10

188

17 189

12

7

23
3

194
190

23
4

195

199

32

2

30

52
a

2

1 22
6

218

10
6

35

33

41

218

9712
8

36

63

1
7

10

4

56
a

6

9-5

4

21

17
8

9

94

29
19

22

10

215

14

13

1

10
4

2-
6

162

6
4

7
9

12
3

16

13
5c 6

6
2

5b
1

1

11

12

10c-a

207-197a

2

22
1

74c

79

17

9

84
a

1
2

21

22

33

32

27

29a

30

31

29

27-13

26

24-14

21
-3

5

7

2a

97c

12

1
11b

9
11

19

22a

34

39

27
70

10-2

24

26

89

54
-5

8

2

8

2-
8

133

135b

5

34

27

25

1

19
5

63

210

7

1

23
c-g

26-24

22

70

17

50
a-b

91

7

2

60

18

20

12

2 8
b

-4

23

56
b

46

8243

20

22

15

11

5

7a

1
358

1-5

13b

15

17
21

2a-b
11

a-
b

20-22

58

4 6

1-
3

2

9

64

12

11

23

7

Ve
ro

na
 an

gy
ala

i s
étá

ny

Slachta Margi t park

Pécsi Eszter park

Szécsi M
argi t tér

Radó Dezső park

Csáktornya u.

parkAjtmatov

Jichák Rabin park

utca

út

W
as

s A
lb

er
t t

ér

Varannó utca

ut
ca

utca

utc
a

ut
ca

Csingiz

Sz
éc

he
ny

i Ö
dö

n u
tca

Sz
éc

he
ny

i Ö
dö

n u
tca

Sz. köz

Rózsavölgyi tér

Ró
zs

av
öl

gy
i t

érRó
zs

av
öl

gy
i t

ér

Nagy László tér
M

. kert

M
. k

er
t

Konrad Adenauer út

K. L . tér

Fráter György tér

Fr
áte

r G
yö

rg
y t

érFr
áte

r G
yö

rg
y t

ér

Á. v
. p

ar
k

Bagolyvár utca

V. M. park

Vágány u.

Francia út

Er
zs

éb
et 

ki
rál

yn
é ú

tja

Ajtó
si 

Dür
er

 so
r

Fe
lső

bü
ki

 N
ag

y P
ál

 u.

Szervi á n utca

utc
a

utc
a

K. L
. té

r

utca

M
ályva utca

Á. v
. p

.

Rákosfalva park O. v.
 út

ja

Rem
ény u

tca

út

út

út

Fo
ga

ras
i ú

t

C. út

utca

utca

Sz. köz

Zo
bo

rh
eg

y 
té

r

Rózsavölgyi utca

Bo
sn

yá
k 

té
r

Bosnyák tér

Bo
sn

yá
k 

té
r

I. 
S.

 té
r

I. S. tér I. 
S.

 té
r

Sz
at

m
ár

 u
tc

aRá
sk

ay
 L

. u
.út

Ógyalla k.

Fűrész k.

Fűrész k.

Tengersz. köz

utca

utca

utca

Csáktornya utca

Wins
ton

 Churc
hil

l sé
tán

y

V
az

u l
 u

tc
a

Teleki Pál köz

T. I. tér

Cs
ák

to
rn

ya
 k

öz

Vezérek tere

Gyarmat köz

Lev Tolsztoj sétány

P. G. tér

Rákospatak utca

Rákospatak utca

Rákospatak utca

Rákospatak utca

Róbert Károly körút

P. u.

Ö
rs v ez ér útja

Újvi dék sétány

Nótá
riu

s u
tca

ter
e

Fo
rra

da
lom

Örs vezér tere

N
agy Lajos ki rály útja

Besn
yő

i  u
tca

Fischer István utca

Rá
sk

ay
 L

ea
 u

tc
a

Lohr Ferenc sétány

Ba
rtl

 Já
no

s u
tc

a

Termál utca

Termál utca

Zsivora park

Pö
sty

én
 u

tc
a

Szuglói körvasút sor

Fü
red

i u
tca

Szuglói  körvasút sor

Ö
v utca

Szuglói  körvasút sor

Fo
ga

ras
i ú

t

Ipo l yság utca

Bon
yh

ád
i  ú

t

Cinkotai út

Je
sz

en
ák

 Já
no

s u
tca

Cinkotai út

Öv utca

Öv utca

Szuglói  körvasút sor

M
og

yo
ró

di 
út

Pa
sk

ál 
utc

a

Cinkotai  út

Zsigárd utca

Eg
re

ssy
 ú

t

Zo
bo

rh
eg

y 
ut

ca

Cinkotai  út

Szuglói körvasút sor

Sz
ug

ló
 u

tc
a

Cinkotai út

Vág
új

he
ly

 u
tc

a

Öv utca

Öv utca

Né
m

etp
ró

na
 u

tc
a

Öv utca

Cs
öm

ör
i  ú

tDe
és

 u
tca

Huszt u.

Huszt u.

Öv utca

Is
tv

án
ff

y 
ut

ca

Sz
er

ed
 u

tc
a

Szuglói körvasút sor

Szuglói körvasút sor

Er
zs

éb
et

 k
i rá

ly
né

 ú
tja

Öv utca

Szuglói körvasút sor

D
or

oz
sm

ai
 u

.U
ng

vá
r u

tc
a

U
ng

vá
r u

tc
a

R
ákosszeg utca

K
as

sa
i  u

tc
a

Miskolci utca

Er
zs

éb
et

 k
i rá

ly
né

 ú
tja

Sz
at

m
ár

 u
tc

a

Szentes utca

Ilo
sv

ai
 S

el
ym

es
 u

tc
a

K
er

ék
gy

ár
tó

 u
tc

a

K
er

ék
gy

ár
tó

 u
tc

a

Is
tv

án
ff

y 
ut

ca

Szentes utca

Rákospatak u.

Miskol ci utca

Né
m

etp
ró

na
 u

tc
a

Eg
re

ssy
 ú

t
Alm

ád
i  u

tc
a

Fischer István utca

Miskolci utca

M
og

yo
ró

di
 ú

t

Gvadányi utca
Je

sz
en

ák
 Já

no
s u

tca

Bon
yh

ád
i  ú

t

Fischer István utca

Baz
sar

óz
sa

 ut
ca

Cse
reb

og
ár 

utc
a

Abavár utca

Zs
ály

a u
tca

Gvadányi utca

G
vadányi utca

C
sertő utca

Szentm
ihályi  út

Ond vezér útja

Ond vezér sétány
Ond vezér útja

Kerepesi út

Kerepesi út

Kántorné sétány

Ond vezér útja

Fü
re

di  
ut

ca

Álmos vezér útja

M
irt

us
z u

tca
Va

dv
irá

g u
tca

Ti
ha

m
ér 

utc
a Álmos vezér útja

Ö
rs v ez ér út j a

Csernyus utca Vezér utca

Ö
rs vezér  útja

Göd
öl l
ői 

utc
a

Bon
yh

ád
i ú

t

Vezér utca

Csernyus utca

Je
sz

en
ák

 Já
no

s u
tca

M
og

yo
ró

di 
út

Vezér utca

Adr
ia 

sé
tá

ny

Adr
ia 

sé
tá

ny

Le
ng

ye
l u

tc
a

Csernyus utca

Eg
re

ssy
 ú

t

Er
zs

éb
et

 k
ir

ál
yn

é 
út

j a

K
ir

ál
yh

id
a 

ut
ca

U
ng

vá
r 

ut
ca

Balázs utca

D
or

oz
sm

ai
 u

tc
a

Sz
at

m
ár

 u
tc

a

Balázs utca

K
er

ék
gy

ár
tó

 u
tc

a

Balázs utca

G
ya

rm
at

 u
tc

a Rákospatak utca

Rákospatak utca

Vezér utca

Be
nk
ő 

ut
ca

Lőcsei út

Kom
óc

sy
 u

tc
a

Kom
óc

sy
 u

tc
a

Sz
ug

ló
 u

tc
a

Bosnyák
 utca

Cs
öm

ör
i  ú

t

Já
vo

rk
a 

Á
dá

m
 u

tc
a

Te
lep

es
 u

tc
a

G
ya

rm
at

 u
tc

a

K
er

ék
gy

ár
tó

 u
tc

a

K
er

ék
gy

ár
tó

 u
tc

a

Er
zs

éb
et

 k
ir

ál
yn

é 
út

ja

Fűrész utca

Lőcsei  út

D
or

oz
sm

ai
 u

tc
a

Nagy Lajos ki rály útja

Gya
rm

at
 ut

ca

Pé
ter

vá
ra

d u
tca

Bác
sk

ai  
ut

ca

Nagy Lajos ki rály útja

Th
ök

öly
 út

Angol utca

Angol utca

Kövér Lajos utca

Angol utca

Nagy Lajos király útja

Kövér Lajos utca

M
og

yo
ró

di 
út

Kal
ap

ác
s u

tc
a

Angol utca

Angol utca

Fráter György utca

Buz
og

án
y u

tca

Kele
vé

z u
tca

Szervián utca

Fo
ga

ras
i ú

t

Nagy Lajos király útja

Bátorkeszi utca

Bátorkeszi utca

Padl iz sán utc a

Bolgárkertész utca

Fo
ga

ras
i ú

t

R
ón a utca

Kerepesi út

Kerepesi út

Várna utca

Bíbor utca

Tábo
rnok

 ut
ca

M
exikói út

M
exikói út

M
exikói út

M
og

yo
ró

di 
út

M
og

yo
ró

di 
út

Róna utca

Róna utcaBáróczy utca

Egre
ssy

 út

Sz
ug

ló 
utc

a

Törökőr utca

Törökőr utca

Újvi
lág

 ut
ca

Emília
  u

tca

Ú
jv idé k u tc a

Félhold utca

Újvi
lág

 ut
ca

Emília
 ut

ca

Emma k
öz

Em
m

a utca

Sz
ug

ló 
utc

a

Róna utca

Róna utca

Róna utca

Böl
cs
őd

e u
tca

Gyertyán utca

Am
erikai út

Ibrány utca

Sz
ug

ló 
utc

a

Thö
kö

ly 
útTitel utca

Laky A
dolf utca

Am
erikai út

Columbus utca

Gya
rm

at 
utc

a

Gya
rm

at 
utc

a

M
exikói út

Columbus utca

Am
erikai  út

Uzsoki  utca

Róna utcaEr
zs

éb
et 

ki
rál

yn
é ú

tja

Columbus utca

M
exikói út

Am
erikai út

Uzsoki  utca

Francia út

G
izella út

Cser
ei 

kö
z

Cser
ei 

utc
a

Egres
sy 

út

Francia út

Francia út

Tábo
rno

k u
tca

Szobránc utca

Th
ök

öly
 ú

t

Stefánia út

Th
ök

öly
 ú

t

Francia út

Jávor utca

Ilka utca

Ajtó
si 

Dür
er

 so
r

Liezen-Mayer sétány

Vágány
 u.

Hungária körút

Ta
ta

i  u
tc

a

K
ac

só
h 

Po
ng

rá
c 

út

Te
ng

er
sz

em
 u

.

Te
ng

er
sz

em
 u

.

Te
ng

er
sz

em
 u

.

K
om

ár
om

i ú
t

Kac
só

h 
Po

ng
rá

c ú
t

Szabó József u.

Rákosmezei tér

Füredi park

Á
lm

os  v ezé r tere

V
ázsony i Vilm

os sétány

Zsálya park

R.F.park

Laky A
dolf utca

M
.h

áz
 u

.

Fa
ja

ns
z 

ut
ca

Zsolnay Vilmos utca

Wash
ingto

n György sétány

Li
m

an
ov

a u
tca

Li
m

an
ov

a 
kö

z

Rátó
t utca

V
ezé r u tc a

Csertő utca

Álmos v. park

Álmos vezér útja

Kopja utca

Pi llangó utca

Tahi utca

Miskolci u.

Állatk
erti  k

örút

Állatkerti  körút

Besn
yői

 utca

Uzsoki utca
Hajtsár út

Hajtsár
 út

Báthori István park

Ő
rna gy utca

Hősök tere

M
exikói út

Francia út

Sem
sey

 Andor
 utc

a

Sem
sey

 Andor
 utc

a

Se
msey

 A
nd

or 
utc

a

J.M
. u.

Újvi
lág

 ut
ca

Szenttam
ás utca

Törökőr utca

Törökőr utca

Törökőr utca

Ta
llé

r u
tca

Bác
sk

ai 
ut

ca

Bác
sk

ai 
ut

ca

Böl
cs
őd

e u
tca

Szitakötő utca

Laky A
dolf utca

Kövér Lajos utca
Kaffka M

argit utca

Kaffka M
argit utca

Bánki Donát utca

Fü
re

di  
ut

ca

Be
nk
ő 

ut
ca

Lőcsei út

Lőcsei út

Lőcsei út

Lőcsei út

Szentes utca

H
ej
ő 

ut
ca

H
ej
ő 

ut
ca

Ilo
sv

ai
 S

el
ym

es
 u

tc
a

Ilo
sv

ai
 S

el
ym

es
 u

tc
a

Ilo
sv

ai
 S

el
ym

es
 u

tc
a

Lőcsei út

Lőcsei út

Lőcsei út

Lőcsei  út

Lőcsei út

Lőcsei út

Ógyalla köz

Sz
ő
ny

i ú
t

Sz
ő
ny

i ú
t

Sz
ő
ny

i ú
t

Rá
sk

ay
 L

ea
 u

tc
a

U
ng

vá
r 

ut
ca

Balázs utca

Er
zs

éb
et

 k
ir

ál
yn

é 
út

ja

G
er

va
y 

ut
ca

G
er

va
y 

ut
ca

G
ya

rm
at

 u
tc

a

Fűrész utca

Sz
ug

ló 
utc

a

Pó
sa

 L
aj

os
 u

tc
a

M
ál

yv
a 

ut
ca

Kő
sz

eg
 ut

ca

Kő
sz

eg
 ut

ca

Szuglói körvasút sor

Szuglói  körvasút sor

Szuglói  körvasút sor

C
sertő utca

Csertő park Tipegő utca

Újváros park

Baz
sar

óz
sa

 ut
ca

Abavár utca

Jerney utca

Göd
öl l
ő i 

utc
a

Göd
öl l
ő i 

utc
a

Göd
öl l
ő i 

utc
a

Göd
öl l
ő i 

utc
a

Göd
öl l
ő i 

utc
a

Göd
öl l
ő i 

utc
a

Cinkotai út

Cinkotai út

Cinkotai út

Cinkotai  út

Cinkotai  út

Szuglói  körvasút sor

Sz
ilá

gy
so

mly
ó u

tca

To
rn

óc
 ut

ca

Miskolci utca

Sz
ug

ló
 u

tc
a

Cz
ob

or
 u

tc
a

Szuglói körvasút sor

Alsóőr utca

Írottkő utca

Írottkő park

Ciklám
en

 ut
ca

Sz
ab

ó J
óz

se
f k

öz

Columbus utca

Columbus utca

Columbus utca

Bon
yh

ád
i  ú

t

Bon
yh

ád
i  ú

t
Dor

oz
sm

ai 
ut

ca

Erzs
ébet 

kirá
lyn

é ú
tja

Er
zs

éb
et 

ki
rál

yn
é ú

tja

Er
zs

éb
et 

ki
rál

yn
é ú

tja

Er
zs

éb
et

 k
ir

ál
yn

é 
út

ja

I f
j ú

sá
g  

ú t
j a

Dongó utca

Kaf
fk

a M
ar

gi
t k

öz

Bor
os

 M
áty

ás
 u

tca

Csernyus utca

Fischer István utca

Adr
i a 

sé
tá

ny

Hermina út Kor
on

g u
tca

Ö
v utca

Ö
v utca

Sz
ug

ló
 u

tc
a

Rózsavölgyi tér

Kacs
óh Po

ngrá
c ú

t

Jerney utca

Angol  utca

Újvi
lág

 ut
ca

Újvi
lág

 ut
ca

Újvi
lág

 ut
ca

Újvi
lág

 ut
ca

Ú
j vidé k u tca

Újvidék sétány

Újvidék tér

Fűzfő utca

Álmos vezér útja

Álmos vezér útja

Álm
os

 v.
 u

dv
ar

Álmos v
ezé

r köz

Álmos vezér útja

Já
vo

rk
a 

Á
dá

m
 u

tc
a

Já
vo

rk
a 

Á
dá

m
 u

tc
a

Ilosvai  Selymes tér

Dózsa György út

Kerepesi út

Kerepesi út

Padl iz sán utc a

Örs vezér tere

M
ál

yv
a 

kö
z

Kerepesi út

M
ályva utca

Heveder utca

Kerepesi út

Pitvar utca

M
og

yo
ró

di 
út

Fráter György utca

Fr
áte

r G
yö

rg
y k

öz

Szablya utca

Nagy Lajos király útja

M
ál

yv
a 

ut
ca

Bolgárkertész utca

Zs
ály

a u
tca

Jerney utca

M
og

yo
ró

di 
út

Bon
yh

ád
i ú

t

Szervi á n utca

X
an tus u.

Bánki Donát utca B
átork eszi  utca

M
irt

us
z u

tca

Vezér utca

Álmos vezér útja

Csernyus utca

Zalá
n u

tca

Zalá
n u

tca

G
vadányi  utca

Szlatina utca

Kerepesi út

Ti
ha

ny
 ut

ca

Fo
ga

ras
i ú

t

Cse
reb

og
ár 

utc
a

K
affk a M

arg i t u.

Xantus utca

Ti
ha

m
ér 

utc
a

Bátorkeszi utca

Buz
og

án
y u

tca

Sa rkan tyú u.

Zalán utca

Kerepesi útB
olg árke rék u tc a

V
ezé r u tc a

Gvadányi utca

Ormánság utca

Szentm
ihályi  út

Ond vezér útja

Ö
tvenes utca

Kántorné sétány

Kopja utca

Fo
ga

ras
i ú

t

Fo
ga

ras
i ú

t

Martinuzzi kert

Róna utca

Angol utca

Ö
rs vez ér útj a

Ö
rs v ez ér útj a

M
ály va utca

Jerney utca

Baz
sar

óz
sa

 u
tca

Csokor utca

Kövér Lajos utca

Fráter György utca

Bagolyvár utca

Ond vezér útja

Vezér utca

Tihany tér

Zs
ály

a u
tca

Fo
ga

ras
i ú

t

Vezér utca
Fo

ga
ras

i ú
t

Va
dv

irá
g u

tcaTi
ha

m
ér 

utc
a

Fü
re

di  
ut

ca

Mályva tér

Sabrák utca

Je
sz

en
ák

 Já
no

s u
tca

Tarsoly utcaZabla utca

Fogaras köz

Baz
sar

óz
sa

 ut
ca

Csernyus utca

Bon
yh

ád
i ú

t

Csernyus utcaJerney utca

Vezér utca

Zsálya utca

Fü
red

i u
tca

Gvadányi utca

Angol utca

Eg
re

ssy
 út

Pi
tv

ar
 u

tca

Le
ng

ye
l u

tca

Nagy Lajos király útja

Kal
ap

ác
s u

tc
a

Padl i zsá n utca

Bán
ki 

Don
át 

pa
rk

Fo
ga

ras
i p

ar
k

Ond vezér park

Ond vezér sétány

Rákosfalva park

Orbó u
tca

Ond vezé
r ú

tja

Nagy Lajos király útja

Virra
dat 

utc
a

Rátó
t utca

Rem
ény u

tca

Fe
lső

bü
ki

 N
ag

y P
ál

 u.

Kalo
csa

i  u
tca

K
up

a 
ve

zé
r ú

tja

Róna köz

Kerepesi út

Stefánia út

M
exikói út

Teleki Blanka u.

Ta
ta

i u
tc

a

Bo
sn

yá
k 

kö
z

Cinkotai  út

Dvorz
sák

 sé
tán

y

D
ózsa G

yörgy út

Bor
os

 M
áty

ás
 u

tca

Adr
ia 

sé
tá

ny

M
og

yo
ró

di 
út

Le
ng

ye
l u

tc
a

Répásy M
ihály utca

Adria stny.

Ta
ta

i u
tc

a

K
as

sa
i  u

tc
a

Nagy Lajos ki rály útja

Kor
on

g u
tca

Am
erikai  út

D
or

oz
sm

ai
 u

tc
a

Rákospatak utca

N
ez

si
de

r p
ar

k

Sz
at

m
ár

 u
tc

a

Szentes utca

Er
zs

éb
et

 k
irá

ly
né

 ú
tja

Szihalom utca

út

R
ák

os
 t

ér

Csa
nta

vé
r k

öz

Csantavér utca

Egre
ssy

 út

Kassai  tér

Csáktornya park

U
ng

vá
r 

ut
ca

Ta
ny

a 
ut

ca

Ta
ta

i u
tc

a

Dév
én

yi 
utc

a

Szegedi út

De
és

 u
tca

K
er

ék
gy

ár
tó

 u
tc

a

Szentes utca

Nagybecskerek tér

Nagyb. utca

K
as

sa
i  u

tc
a

Rákospatak utca

Cs
öm

ör
i  ú

t

Rákospatak u.

Te
lep

es
 u

tc
a

Eg
re

ssy
 ú

t

Sz
om

ol
án

y 
ut

ca
Li

pó
tv

ár
 u

tc
a

To
rn

óc
 ut

ca

G
er

va
y 

ut
ca

Öv utca

Cs
öm

ör
i  ú

t

Szuglói körvasút sor

Sz
ug

ló
 u

tc
a

Th
ök

öly
 ú

t

Egres
sy 

út

M
og

yo
ró

di 
út

Utász utca

Ajtó
si 

Dür
er

 so
r

Pil l an gó  p ark

Jurisi
ch M

iklós
 ut

caH
ungária körút

Báróczy utca

To
ron

tál
 ut

ca

Emília
  u

tca

M
exikói út

Francia út

Kala
uz

 ut
ca

Je
sz

en
ák

 Já
no

s u
tca

Ipolyság utca

Kengyel  utca

Léka utca

Rákosszeg park

Columbus utca

Beth
esd

a u
.

Balázs park

K
ac

só
h 

Po
ng

rá
c 

út

G
ye

tv
a 

ut
ca

Sz
en

tg
o t

t h
á r

d  
u t

ca

G
er

va
y 

ut
ca

Sz
om

ol
án

y 
ut

ca

Gyertyán utca

Kala
uz

 ut
ca

Fo
ga

ras
i ú

t

Dózsa György út

Jurisi
ch M

iklós
 ut

ca

Hungária körút

O
cs

ka
y 

Lá
sz

ló
 ú

t Zichy Géza utca

Ajtó
si 

Dür
er

 so
r

D
ózsa György út

Kerepesi út

U
tász u tc a

Tábo
rno

k u
tca

Sz
ob

rán
c k

öz

Istvánmezei út

Cser
ei 

utc
a

H
ungá ria  k örú t

Stefánia út

Stefánia út

Szabó József  utca

Th
ök

öly
 ú

t

Ra
do

vi
c D

us
án

 k
öz

 

Stefánia út

Szabó József  utca

D
ózsa György út

D
ózsa György út

Izsó utca

Abo
ny

i  u
tc

a

C
házár A

ndrás utca

Ajtó
si 

Dür
er

 so
r

Cházár András utca

Jávor utca

Id
a u

tc
a

Herm
ina útIlka utca

G
izella út

Hungária körút

G
izella út

Ilka utca

Ilka utca

Th
ök

öly
 ú

t

Cházár András utca

G
ize

lla
 út

Hun
gár

ia 
kö

z

Ilka utca

Se
msey

 A
nd

or 
utc

a

Zászlós utca

Francia út

Zászlós u.

M
exikói út

Eleonóra utca

Francia út

Th
ök

öly
 út

Várna utca

Francia út

Szobránc utca

Abo
ny

i  u
tc

a

To
ro

nt
ál  

ut
ca

Tábo
rnok

 ut
ca

M
exikói  út

Várna utca
Egre

ssy
 út

Pi l l ang ó u tc a

Róna utca

Dongó utca

Kerepesi út

Pillangó park

Pi llangó utcaBíbor utca

Kele
vé

z u
tca

R
óna utca

Pi
l l

an
gó

 p
ar

k

M
og

yo
ró

di 
út

Fo
ga

ras
i ú

t

O
rm

os utca

Báróczy utca

Róna utca

Emma k
öz

Em
m

a utca

Emília
  u

tca

Sz
ug

ló 
utc

a

Egressy köz

Félhold utca

Emília
 ut

ca

Han
dzsá

r u
tca

Szenttam
ás utca

Amerikai út

Torontál utca

Ta
llé

r u
tca

Ta
llé

r u
tca

Sz
ug

ló 
utc

a

Variházy Oszkár utca

Columbus utca

Szederkény utca

Gvadányi  utca

Kantár utca

Egyenes utca

Fo
ga

ras
i ú

t

Ö
v  utca

Neg
ye

d u
tca

Kalo
cs

ai 
utc

a

Pe
red

 ut
ca

Vezseny utca

Cinkotai út

Kalo
cs

ai 
utc

a

Ö
v  utca

M
og

yo
ró

di 
út

Pe
red

 ut
ca

Ö
v utca

Baz
sar

óz
sa

 ut
ca

Neg
yed

 ut
ca

Nyereg utca

Abavár utca

Sz
ilá

gy
so

mly
ó u

tca

M
og

yo
ró

di
 ú

t

Ajk
a u

tca

Róna utca

Nagy Lajos ki rály útja

Bos
ny

ák
 ut

ca

Nagy Lajos király útja

Rózsavölgyi utca

V
ar só utca

Sz
ug

ló 
utc

a

Turán utca

Turán utca

Pó
sa

 L
aj

os
 u

tc
a

Turán tér

Eg
re

ssy
 ú

t

Eg
re

ssy
 út

Kövér Lajos tér

K. L
. k

öz
Kövér Lajos utca

Angol utca

Kom
óc

sy
 u

tc
a

Répásy M
ihály utca

Sz
ug

ló 
utc

a

Sz
ab

ác
s u

tc
a

Kövér Lajos utca

Th
ök

öly
 út

Róna utca

Pó
sa

 L
aj

os
 u

tc
a

Pa
sk

ál-
m

alo
m

 u
tc

a

Be
ck

ó 
ut

ca

Lim
anova tér

V
arsó utc a

Mosztár utca

Cz
ob

or
 u

tc
a

Cz
ob

or
 u

tc
a

Sz
at

m
ár

 u
tc

a

Cz
ob

or
 u

tc
a

Balázs utca

K
er

ék
gy

ár
tó

 u
tc

a

Cz
ob

or
 u

tc
a

Cz
ob

or
 u

tc
a

Ilo
sv

ai
 S

el
ym

es
 u

tc
a

Gya
rm

at
 ut

ca

Cinka Panna utca Bác
sk

ai  
ut

ca

Nagybecskerek utca

Pancsova utca

Miskolci utca

Te
lep

es
 u

tc
a

G
ya

rm
at

 u
tc

a

G
er

va
y 

ut
ca

Rákospatak utca

Must utca

Argentina tér

Balázs utca

Te
lep

es
 u

tc
a

Egressy tér

Sz
ug

ló
 u

tc
aLa

pá
ly 

utc
a

Bos
ny

ák
 ut

ca

Bosnyák utca

Eg
re

ssy
 ú

t

Vezér utca

G
er

va
y 

ut
ca

Bajcs utca

Öv utca

Te
lep

es
 u

tc
a

Miskolci utca

Miskolci utca

Sz
ug

ló
 u

tc
a

Sz
er

ed
 u

tc
a

Víza
kn

a u
tcaSzenice utca

Zsigárd utca

Szomolány köz

Öv utca

Szederkény utca

Öv utca

Eg
re

ssy
 ú

t

Pa
sk

ál 
ut

ca

Sz
ilá

gy
so

mly
ó u

tca

Pa
sk

ál 
kö

z

Vezér utca

Fischer István utca

Zo
bo

rh
eg

y 
ut

ca

Ürmény utca

Sz
om

ol
án

y 
ut

ca

Kála utcaZo
bo

rh
eg

y 
ut

ca

Szuglói körvasút sor

Pa
sk

ál 
ut

ca

Li
pó

tv
ár

 u
tc

a

Li
pó

tv
ár

 u
tc

a

Né
m

etp
ró

na
 u

tc
a

Szentes utca

Privigye utca

Pö
sty

én
 u

tc
a

Kalo
cs

ai 
utc

a

Cz
ob

or
 u

tc
a

Öv utca

G
er

va
y 

ut
ca

Ilo
sv

ai
 S

el
ym

es
 u

tc
a

K
er

ék
gy

ár
tó

 u
.

Ilo
sv

ai
 S

. u
tc

a

Miskolci utca

Sz
at

m
ár

 u
tc

a

Ilo
sv

ai
 S

el
ym

es
 u

tc
a

Né
m

etp
ró

na
 u

tc
a

Te
lep

es
 u

.

S ze gv ár i u tc a

Holics utca

Cs
öm

ör
i  ú

t

Verbó utca

Öv utca

Zo
bo

rh
eg

y 
té

r

Vágsellye utca

Gvadányi utca

De
és

 u
tca

Vág
új

he
ly

 u
tc

a

Is
tv

án
ff

y 
ut

ca

Miskolci utca

G
er

va
y 

ut
ca

Öv utca

De
és

 u
tca

De
és

 u
tca

Cs
öm

ör
i  ú

t

Bi
rto

k 
ut

ca

Miskolci utca

Szentes utca

Is
tv

án
ff

y 
ut

ca

Bi
rto

k 
ut

ca

M
aj

ol
ik

a 
ut

ca

Eg
re

ssy
 ú

t

M
og

yo
ró

di 
út

Víza
kn

a u
tca

Kassa köz

Liezen-M
ayer sétány

Konrad Adenauer út

Am
erikai út

Thö
kö

ly 
út

Stubnyai  utca

Er
zs

éb
et

 k
i rá

ly
né

 ú
tja

Hungária körút

M
exikói út

Koro
ng

 ut
ca

Id
a u

tc
a

Hungária körút

M
exi kói  út

Bác
sk

ai  
ut

ca

Am
erikai út

D
ózsa G

yörgy út

Olof Palme sétány

Kós K
áro

ly sé
tán

y

Zichy Mihály út

Olof Palme sétány

Paál  László út

Asz
tan

a ú
t

Ferencsik János út

Vágány
 u.

Washington György sétány

Zi
ch

y 
M

ih
ál

y 
út

Hermina út

Hungária körút

Pálm
a u

tca

Mim
óza

 utca

Francia út

Francia út

Vajdahunyad sétány

Paál L
ászl ó út

Hermina út

Kós K
áro

ly s
étá

ny

Róna park

Bác
sk

ai  
ut

ca

Gya
rm

at 
utc

a

Gya
rm

at 
utc

a

Laky A
dolf utca

Laky A
dolf utca

Titel utca

Edi son köz

Bác
sk

ai  
ut

ca

Róna utca

Uzsoki  utca

Koro
ng

 ut
ca

Koro
ng

 ut
ca

U
ng

vá
r 

ut
ca

Gyanafalva utca

D
or

oz
sm

ai
 u

tc
a

La
ky

 kö
z

Laky A
dolf utca

R
ák

os
 t

ér

D
or

oz
sm

ai
 u

tc
a

út

K
om

ár
om

i ú
t

utca

Sárrét park

Balázs utca

K
as

sa
i u

tc
a

Rá
sk

ay
 L

ea
 u

tc
a

K
ir

ál
yh

i d
a 

ut
ca

Rákospatak utca

Sz
i k

sz
ó 

pa
rk

Tengersz. köz
Sz
ő
ny

i ú
t

Pándorfalu utca

K
as

sa
i  u

tc
a

Sz
at

m
ár

 u
tc

a

Bor
ost

yá
n u

.

K
om

ár
om

i ú
t

Kac
só

h 
Po

ng
rác

 út

Dor
oz

sm
ai 

ut
ca

Dorozsm
a köz

Horv
át 

Bold
izs

ár 
utc

a

Uzsoki  utca

Róna utca

Ed
iso

n u
tca

U
ng

vá
r u

tc
a

R
oh

on
c 

ut
ca

U
ng

vá
r u

tc
a

Szuglói körvasút sor

O
sz

lá
ny

 u
tc

a

K
as

sa
i  u

tc
a

Kriván utca

Lo
vá

sz
 u

tc
a

R
ákosszeg utca

Miskolci utca

Öv utca

D
or

oz
sm

ai
 u

.

Szuglói körvasút sor

Ungvár k
öz

D
or

oz
sm

ai
 u

tc
a

Csáktornya utca

Te
ng

er
sz

em
 u

.

K
ac

só
h 

Po
ng

rá
c 

út

Szikszó u.

Nezsider utca

Savanyúkút utca

Rákospatak park

K
ac

só
h 

Po
ng

rá
c 

út

Te
ng

er
sz

em
 u

.

Sárköz utca

H
us

zt
 u

.

Gun
de

l K
áro

ly 
út

Udvard utca

Ó
gy

al
la

 té
r Fűrész utca

Felsőőr utca

Fűrész utca

Fűrész utca

Fűrész utca

Fűrész utca

Fűrész utca

Fűrész köz

Csáktornya utca

Je
sz

en
ák

 Já
no

s u
tca

Fischer István utca

Zászlós utca

Zászlós utca

Fűrész utca

Fűrész utca

Fűrész utca

Pé
ter

vá
ra

d u
tca

Kápa utca

Sz
ab

ó L
őri

nc
 ut

ca

To
ron

tál
 ut

ca

Róna köz

Vezér utca

Táborhely utca

Holics utca

Fischer István utca

Kalo
cs

ai 
utc

a

Csáktornya utca

Újv idék utca

nem kiemelt lakóövezetek

Rajz megnevezése:

Készítette:

Elérhető:

Méretarány:

Dátum:

Főépítészi Iroda
Telefon: 87-29-339

Budapest Főváros XIV. Kerület
Zuglói Polgármesteri Hivatal

1145 Budapest
Pétervárad u. 2.
Központi telefon: 87-29-100
                          87-29-300

M=1:19000
Zajvédelem - tüzijáték

Wieland Orsolya

d:/mxd/tuzijatek.mxd
2023. 11. 07.

2. számú melléklet

Kiemelt lakóövezetbe nem tartozó területek

1. számú melléklet a ... / 2023 ( XI. 30.) önkormányzati rendelethez



1 
 

2. melléklet az 123-…/2023. előterjesztéshez 

 

INDOKOLÁS 

 

Általános indokolás 

 

A környezetvédelem területén belül a zaj- és rezgésvédelem kiemelten fontos terület, melynek 

hatékony jogi szabályozása az emberek testi és lelki egészséghez való – Magyarország 

Alaptörvényében (a továbbiakban: Alaptörvény) rögzített – alapvető jogának, és az ebből 

levezethető egészséges környezethez, pihenéshez való jog érvényesüléséhez járul hozzá. Az 

Alaptörvény kimondja, hogy Magyarország a testi és lelki egészséghez való jog érvényesülését 

a környezet védelmének biztosításával segíti elő.  

Mindezek miatt a zaj- és rezgésvédelem helyi jogi szabályozásában is arra kell törekedni, hogy 

a zuglói lakosok testi és lelki egészséghez való joga, így az egészséges környezethez és nyugodt 

pihenéshez való joga a lehető legszélesebb mértékben érvényre jusson, szem előtt tartván, hogy 

más alapvető jog a feltétlenül szükséges mértékben, az elérni kívánt céllal arányosan, az 

alapvető jog lényeges tartalmának tiszteletben tartásával korlátozható. 

Az Alkotmánybíróság értelmezése e jogot elsősorban az állam és állami szervek 

intézményvédelmi kötelezettségének tekinti, e jog érvényesülése érdekében a jogalkotónak kell 

garanciákat nyújtania. 

A környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény (a továbbiakban: 

Kvt.) 46. § (1) bekezdés c) pontjában meghatározottak szerint az önkormányzat a 

környezetvédelmi feladatok megoldására önkormányzati rendeletet bocsát ki. A Kvt. 48. § (1) 

bekezdése alapján a települési önkormányzat képviselő testülete önkormányzati rendeletben, 

saját illetékességi területére más jogszabályoknál kizárólag nagyobb mértékben korlátozó 

környezetvédelmi előírásokat határozhat meg.  

 

Zugló lakossága körében évről évre felmerülő problémát okoz az állami tűzijáték időtartama 

alatt történő, jelentős környezeti zajhatással járó tűzijáték magánszemélyek által történő 

használata. A tűzijáték termék használatára vonatkozó hatályos, kormányzati szabályozás 

értelmében minden nagykorú személy –, a használati és kezelési útmutatóban meghatározottak 

szerint –, december 31-én 18 órától a következő naptári év január 1-jén 6 óráig engedély nélkül 

használhat tűzijátékot. Az ezen időszak alatt történő tűzijáték használatból eredő negatív 

hatások – környezetszennyezés, természetkárosítás, a tűzijáték használata során keletkező 

balesetek, a tűzijáték használatával járó jelentős környezeti zajhatás negatív következményei, a 

háziállatok kiszökése, elkóborlása – negatívan befolyásolják Zugló lakosságának egészséges 

környezethez, pihenéshez való jogát. 

 

Fentiekre tekintettel szükségessé vált a zajvédelem helyi szabályozásáról szóló Budapest 

Főváros XIV. Kerület Képviselő-testületének 52/2008 (XII. 19.) önkormányzati rendeletének 

(a továbbiakban: Ör.zaj) módosítása, annak érdekében, hogy a környezetvédelmi status quo 

megtartására mellett, a környezet védelmének szintjét emelve, a helyi lakosság érdekeinek 

megfelelő, megnyugtató megoldással szolgáljon a szilveszteri, magánszemélyek által történő 

tűzijáték termékek használata okozta problémára. Az Ör.zaj módosítása, a kormány által 



2 
 

meghatározott védelmi szinthez képest,  a környezet védelmének helyi szintjén emelve, Zugló 

kiemelt lakóövezeteiben tilalmazza a december 31. 18 óra és a következő naptári év január 1. 

6 óra közötti időtartamban, a magánszemélyek által történő, 3. pirotechnikai osztályba tartozó 

tűzijáték termékek felhasználását, ugyanakkor a kiemelt lakóövezetbe nem tartozó területeken 

lehetőség maradna továbbra is ezen termékek használatára. 

 

Részletes indokolás 

 

1. §-hoz 

A módosító rendelkezés Zugló helyi viszonyainak figyelembevételével, Zugló kiemelt 

lakóövezeteiben, a december 31. 18 óra és a következő naptári év január 1. 6 óra közötti 

időtartamban, a magánszemélyek által történő, 3. pirotechnikai osztályba tartozó tűzijáték 

termékek felhasználására tilalmat vezet be, ezzel biztosítva a kiemelt lakóövezetekben lakó 

nagyszámú zuglói lakosság egészséges környezethez, testi és lelki egészséghez, nyugodt 

pihenéshez fűződő alapvető jogainak minél teljesebb körű érvényre jutását. 

 

2. §-hoz  

 

Ezen módosító rendelkezés az Ör.zaj-t egészíti ki egy 2. számú melléklettel, mely a kiemelt 

lakóövezetbe nem tartozó területek térképes megjelölését tartalmazza. Ezen területeken nem 

tilalmazott a december 31. 18 óra és a következő naptári év január 1. 6 óra közötti időtartamban, 

a magánszemélyek által történő, 3. pirotechnikai osztályba tartozó tűzijáték termékek 

felhasználása. 

 

3. §-hoz 

 

Ezen rendelkezés az Ör.zaj 10/A. §-át és 2. mellékletét helyezi hatályon kívül. 

 

4. §-hoz 

 

A záró rendelkezés a módosító jogszabályt hatályba léptető rendelkezést tartalmazza. 

 

1. számú melléklethez 

 

A kiemelt lakóövezetbe nem tartózó területek térképes megjelölését tartalmazza. 





I G A Z O L Á S
Ezt az elektronikus dokumentumot az elektronikus ügyintézés részletszabályairól szóló 451/2016. (XII.  19.) Korm.
rendelet alapján nyújtott azonosításra visszavezetett dokumentumhitelesítés (AVDH) központi elektronikus ügyintézési
szolgáltatás keretében a Szolgáltató, azaz a NISZ Nemzeti Infokommunikációs Szolgáltató Zrt., elektronikus bélyegzővel
és időbélyegzővel látta el.


A polgári perrendtartásról szóló 2016. évi CXXX. törvény 325. § (1) bekezdés g) pontjában foglaltaknak megfelelően, az
azonosításra visszavezetett dokumentumhitelesítés szolgáltatás keretében hitelesített dokumentum teljes bizonyító erejű
magánokirat. A polgári perrendtartásról szóló 2016. évi CXXX. törvény 323. § (4)-(5) bekezdésében és az elektronikus
ügyintézés  részletszabályairól  szóló  451/2016.  (XII.  19.)  Korm.  rendelet  113.  §  (4)  bekezdésében  foglaltaknak
megfelelően az azonosításra visszavezetett dokumentumhitelesítés szolgáltatás keretében hitelesített dokumentum
közokirat, ha azt bíróság, közjegyző, ügyész vagy más hatóság, illetve közigazgatási szerv ügykörén belül, a jogszabályi
rendelkezéseknek megfelelő módon állította ki.


Az Igazoláshoz tartozó dokumentum az azonosítást elvégző, hitelesítést kérő szakrendszertől kapott adatok alapján az
alábbi hivatalos személytől származik:


Neve: Tiba Zsolt dr.


Egyedi azonosítója: tiba.zsolt


Beosztása: Jegyző


Szervezeti egység megnevezése: Jegyző


Szervezet megnevezése: Bp. Főv. XIV. Ker. Zuglói Polgármesteri Hivatal


A hitelesítés időpontja: 2023-11-14T20:06:58+01:00


Ez az elektronikus dokumentum két, egymástól elválaszthatatlanul összetartozó részből, az eredeti dokumentumból és záradékból áll.
Az Igazolás című jelen záradék az eredeti elektronikus dokumentum csatolt melléklete. A záradék olvasható szöveges formában rögzíti
az eredeti dokumentum hitelesítésének körülményeit és az ezzel kapcsolatos egyéb adatokat.


A szolgáltató elérhetőségei


Csatlakozott szakrendszerek: helpdesk@nisz.hu
Honlap:  http://szeusz.gov.hu/avdh







 
	 
		 
	
	 
		 avdh.gov.hu
		 
			 
		
		 
			 avdh.gov.hu			
			 
				 
					 userpwd
				
				 
					 edirectory
				
				 
					 Tiba Zsolt dr.
					
				 
					 tiba.zsolt
					
				 
					 Jegyző
				
				 
					 Jegyző
				
				 
					 Bp. Főv. XIV. Ker. Zuglói Polgármesteri Hivatal
									
				 
					 2023-11-14T20:06:58+01:00
										
			
		
	



		2023-11-14T20:07:02+0100


		2023-11-14T20:07:07+0100




